
Hledáte Region na webu? 

Už ho najdete!

www.novinyregion.cz

N o v i ny  p r o  B u č o v i c e ,  I va n o v i c e  n .  H . ,  R o u s í n o v,  S l av k o v  a  Vy š k o v
9. května 2014          ročník 21        číslo 17         Zdarma

STYL NÁBYTEK – Vyškov (bývalá Prima)
KUCHYNĚ  LOŽNICE  SKŘÍNĚ NA MÍRU

ASISTENTKU DIVIZE LAKOVEN
Co očekáváme:
– znalost AJ (NJ) pro komunikaci se zahraničními partnery
– zkušenosti s administrativní prací v této oblasti, částečně

i s marketingem
– schopnost komunikace s centrálou, dodavateli a spolupracovníky
– výpomoc / záloha za fakturaci / sklad
– příjemné vystupování, kreativitu, aktivitu, schopnost spolupráce,

komunikace je samozřejmostí

Co nabízíme:
– zázemí v prosperující společnosti
– zajímavou a odpovědnou práci
– odpovídající ohodnocení v podobě mzdy
– příspěvek na životní / penzijní pojištění
– příspěvek na stravování
– další firemní benefity (příspěvek na výuku cizích jazyků, atd.)

!Pracoviště Vyškov!

Výhodou by mohla být i pružná pracovní doba, záleží na dohodě.

Můžete se stát členem výjimečného kolektivu zaměstnanců
společnosti IDEAL-Trade Service, spol. s r. o. týmu, 

který pracuje s radostí a s hrdostí.

Více se o naší firmě dozvíte na www.itsbrno.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální referent, tel.: 517 321 085, e-mail: sevcikova@hestego.cz

PATŘÍ MEZI VAŠE NEJLEPŠÍ VLASTNOSTI PEČLIVOST, 
ZODPOVĚDNOST, ORGANIZAČNÍ SCHOPNOSTI 

A PŘÍJEMNÉ VYSTUPOVÁNÍ?
MODERNĚ ŘÍZENÁ A DYNAMICKY SE ROZVÍJEJÍCÍ FIRMA

hledá

Je-li vaším cílem získat stabilní a dobře ohodnocenou práci
v moderním závodě, potom přijďte mezi nás!

Pro naše výrobní závody v Komořanech a Rousínově hledáme vhodné
kandidáty a kandidátky na pozici:

Nabízíme: – zázemí silné prosperující společnosti
– práci v moderním prostředí s nejmodernějším

technickým vybavením
– příspěvek na stravování, jídelna v závodě

v Komořanech i Rousínově
– velmi dobré autobusové spojení

V případě, že vás zaujala naše nabídka a splňujete požadované
předpoklady, navštivte naše personální odd. v sídle společnosti
Komořany 146 ve dnech po–čt od 8.00 do 11.00 hodin, případně

zašlete svůj profesní životopis na elektronickou
adresu: pdurajova@edpsro.cz

Další informace o pracovních pozicích naleznete na stránkách
www. jobsedp.cz

SKLADNÍK, REFERENT LOGISTIKY
Požadujeme: – min. vyučení technického směru

– praxi ve skladovém hospodářství výhodou

– vysoké pracovní nasazení

– oprávnění na VZV

ZÁMEČNÍK, BRUSIČ
Požadujeme: – vyučení v příslušném oboru

– manuální zručnost, samostatnost

– orientaci v technické dokumentaci

– práci ve vícesměnném provozu 

SVÁŘEČ MIG, MAG
– dělník kovovýroby

Požadujeme: – vyučení technického směru

– praxi na uvedené pozici, TIG výhodou

– čtení výkresové dokumentace

– práci v třísměnném provozu

TECHNIK VÝSTUPNÍ KONTROLY
Požadujeme: – SŠ vzdělání, obor elektro

– vyhl. č. 50, §5

– znalost práce na PC

– samostatnost, pečlivost

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!
PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– PVC, plov. podlahy, shrnovací dveře
– opravy podlah, stěrkování

NOVĚ profesionální čištění a ochranné nátěry povrchů
ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV
tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz

POZOR! POZOR! POZOR!

PRODLOUŽÍME DO 30. 5.
LIKVIDACE PRODEJNY (500 m2)

30% – 50% – 70% SLEVA u pokladny
KDE: TEXTIL – OBUV RAČICE, Sportovní 1,

Vyškov (bývalý nábytek Dukelská)

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437Za výhodné ceny vykupujeme
Železný šrot
Měď
Hliník
Ostatní barevné kovy
Autobaterie
Papír

Pro informace volejte: 606 664 461

Najdete nás na ulici Slovenská 910, Bučovice (areál BD NOVÝ ŽIVOT)
www.sdkovosrot.cz

PENÍZE ZA VÁŠ ŠROT!

Provozní doba:
Po, út, čt, pá 7.00–16.00

St 7.00–18.00

So 7.00–14.00

Otevíráme 
novou 

provozovnu 
v Bučovicích

Zbyněk Dvořák, Vyškov-Nosálovice
• Celkový servis vozidel nejen

značky Renault a Dacia
• Příprava i s provedením STK 

a emisí
• Pneuservis

• Servis klimatizací
• 3D geometrie
• Prodej vozů Renault a Dacia
• Zapůjčení náhradního vozidla 

po dobu opravy
www.auto-dvorak-vyskov.cz

Tel.: 603 248 728, 517 347 929, 733 191 914
Vjezd v ulici Na Sadě, Vyškov-Nosálovice

Směr Olomouc
Směr 
Kroměříž

Vyškov

Rousínov
Brno

Tučapy

Wellness hotel U ZLATÉ RYBKY
17.5. od 8.00 hod. Tenisový amatérský turnaj 

ve čtyřhře – startovné 100 Kč
14.6. od 9.00 hod. Paintballový turnaj
– bez startovného (munice 1 Kč/kulička) 
Rezervace na sportovní akce na tel.: 733 124 683
23.–31. 5. Speciality z chřestu – pod taktovkou našeho šéfkuchaře
8. 6. od 14.00 hod. Dětský den – atrakce, zábava, bonbony, balonky...

27.6. od 14.00 Vysvědčení – za vysvědčení
POHÁR ZDARMA!!! 
Rezervace na akce na tel.: 739 610 847
Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu.
www.uzlaterybky.cz, e-mail: hotel@uzlaterybky.cz

Restaurace U piráta
ve Vyškově

hledá

ČÍŠNÍKA, SERVÍRKU
i brigádnicky.

Tel.: 602 510 970


